Мэру города Горно-Алтайска

Ф.И.О.

Главе администрации

города Горно-Алтайска

Ф.И.О.

ПРИГЛАШЕНИЕ

______________ г. в ____ч.____мин по адресу: _________________________ состоится учредительное собрание (учредительная конференция граждан (собрание делегатов)) по созданию территориального общественного самоуправления в границах:

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Повестка:

1. О правомочности проведения учредительного собрания граждан (учредительной конференции граждан (собрания делегатов)) (о кворуме).

2. Об избрании председательствующего и секретаря учредительного собрания граждан (учредительной конференции граждан (собрания делегатов)).

3. Об избрании состава счетной комиссии.

4. О необходимости организации (учреждения) территориального общественного самоуправления.

5. Об определении организационно-правовой формы территориального общественного самоуправления.

6. Об определении наименования территориального общественного самоуправления.

7. Об установлении структуры органов территориального общественного самоуправления.

8. Об избрании органов территориального общественного самоуправления.

9. Об определении основных направлений деятельности территориального общественного самоуправления.

10. О принятии устава территориального общественного самоуправления.

11. Об определении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления.

12. О назначении лица, ответственного за направление документов по установлению границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления, устава территориального общественного самоуправления
в органы местного самоуправления муниципального образования «Город Горно-Алтайск», за направление документов в уполномоченные органы для регистрации территориального общественного самоуправления в качестве юридического лица.

Просим Вас для участия в учредительном собрании (учредительной конференции граждан (собрании делегатов)) направить представителей Горно-Алтайского городского Совета депутатов и Администрации города Горно-Алтайска.

Руководитель инициативной группы граждан _______________ /_________________/

    __________________г.